SUENOS DE VERANO

14 dias

(o] Desde $,1290

Q 09/06/2021
22/06,/202]

Qué incluye:
A Transporte
lsm 14 dias y 13 noches

f§ 11 desayunos

= Group leader durante todo el viaje
[E) Seguro de viaje opcional

4 Asistencia a lo largo del viaje

Y mds sorpresas....

No incluye:

- Boletos aéreos.

- Servicios, comidas no especificadas.
- Gastos personales.

- Propinas.

Actividades Opcionales:

- Pack Roma (+65€)

- Pisa y 5 Terre (+60€)

- Pack Venecia (+35€ )

- Cuevas de Postojna (+25€)

- Guia en bus por Viena (+15€)

- Visita al Castillo de Orava (+5€)
- Paquete de servicios al llegar a Madrid
- Habitacién Triple (+203)

- Habitacién Doble (+320€)

- Habitacién Individual (+640€)

Alojamientos: (similares o alternativos)

- Barco: Grimaldi Lines | 1 &

- Budapest: Wombats | 2 @ | Hs+

- Florencia: Plus | 2 @ | Hs+

- Ljubljana: Bit Center ACE| 1 & | Hs+
- Roma: Plus Camping Village| 2 & | B
- Venecia: Wombats | 2 G | Hs+

- Viena: Wombats| 2 & | Hs+

Itinerario:

09/06 |Inicio: Madrid *
10/06 Barcelona™- Barco*
11/06 Barco™- Roma

12/06 Roma

13/06 Roma - Florencia

14/06 Florencia - Pisa*- 5 Terre
15/06 Florencia - Venecia

16/06
17/06
18/06
19/06
20/06
21,/06
22/06

ESLOVAQUIA

Ven. - Murano y Burano™
Venecia - Ljubljana
Liubljana - Viena

Viena

Vien - Bratislava - Buda
Budapest

Budapest

Puerto Rico

SUENOS DE VERANO

09/06:

0:30

10/06:
10:00
11:00
16:00
19:30
20:30
22:30

11/06:
19:30
20:00
22:00

12/06:
08:00
09:00
09:30
12:00
13:45
17:00
20:00

13/06:
07:00
08:00
09:30
11:00
12:00
15:30
18:00

Madrid
| Salida de Madrid Atocha

Barcelona

| llegada a Barcelona

| Visita guiada en Barcelona
| Tiempo libre

| Quedada en el Puerto

| Embarque

| Salida Ferry BCN-Roma

Roma

| llegada a Civitavecchia
| Desembarco

| llegada a Camping

Roma

| Desayuno

| Salida al centro

| Paseo por Roma

| OPCIONAL: Foros
| OPCIONAL: Coliseo
| Paseo por Roma |l

| Tiempo libre

Roma - Florencia
| Desayuno y check out
| Salida al centro

| OPCIONAL: Vaticano
| Tiempo libre

| Salida a Florencia

| llegada a Florencia

| Visita de la ciudad

14/06:
07:00
08:00
10:30
16:30
17:30
20:30
22:00

15/06:
08:00
09:00
14:00
15:30
16:30
20:00

16/06:
08:30
09:30
10:00
16:00

17/06:
09:00
11:00
13:00
14:00
16:30
17:30
19:00
20:30

Linea Iyurs

Florencia

| Desayuno

| OPCIONAL Cinqueferre y Pisa
| llegada a la Spezia

| Salida a Pisa

| Llegada a Pisa

| Salida a Florencia

| llegada a Florencia

Florencia - Venecia
| Desayuno y check out

| Salida a Venecia

| llegada a Venecia

| Salida ala laguna

| Visita de Venecia

| Vuelta en Vaporetto
Venecia

| Desayuno

| Salida ala laguna

| OPCIONAL: Mur. y Burano

| Tiempo libre en Venecia

Venecia - Ljubljana

| Desayuno y check out

| Salida de Venecia

| Llegada a Postojna

| OPCIONAL: Enfrada cueva
| Salida a Ljubljana

| llegada a Ljubliana

| Visita de la ciudad

|

Tiempo libre

www.coamo.lineatours.com

18/06: Ljubljana - Viena

07:30 | Desayuno

08:30 | Salida a Viena

10:00 | Parada en Bled

13:00 | Salida de Bled

14:00 | Comida en Autopista
20:00 | llegoda a Viena

19/06: Viena

09:00 | Desayuno

10:00 | OPCIONAL Visia Guiada enbus
14:00 | Tiempo libre

20/06: Vienna - Budapest

07:00
08:00
09:00
11:00
14:00
17:00

Desayuno

Salida a Bratislava
Llegada a Bratislava
Salida a Budapest
llegada a Budapest
Visita de la ciudad

21/06: Budapest

10:00
11:00
15:00
23:00

Desayuno

Visita de la ciudad ||
Tiempo libre

Ruin Bars

22/06: Budapest
09:30 | Desayuno y check out






